
№2368 от 24.092012г. «О поощрении  к Дню города». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 19 

Положения  о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 

города Железногорска Курской области, утвержденного решением Железногорской 

городской Думы от 24.01.2012 №566-РД, в связи с 55-летием города Железногорска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за  безупречную 

и эффективную муниципальную службу  следующих работников администрации города 

Железногорска: 

1). Булавинцеву Ирину Александровну – консультанта управления культуры; 

2). Кузовчикова Ивана Николаевича – консультанта управления физической 

культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики; 

3). Гуляеву Людмилу Николаевну – консультанта  отдела назначения пособий и 

компенсаций управления социальной защиты и охраны здоровья населения; 

4) Калашникова Николая Александровича – начальника управления образования; 

5). Стекачева Виктора Ивановича – начальника управления финансов. 

 

2. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за безупречную и 

эффективную муниципальную службу следующих работников администрации города 

Железногорска: 

1). Бездникова Дмитрия Александровича – ведущего экономиста  жилищного 

отдела управления городского хозяйства; 

2). Быканова Дениса Александровича – заместителя главы администрации – 

начальника управления городского хозяйства; 

3). Гречкосея Анатолия Дмитриевича – начальника управления культуры; 

4) Ионеско Викторию Владимировну -  главного специалиста-эксперта отдела 

назначения пособий и компенсаций  управления социальной защиты и охраны здоровья 

населения; 

5). Кемайкину Татьяну Александровну -  ведущего специалиста-эксперта 

управления финансов; 

6). Козинову Светлану Николаевну – главного специалиста-эксперта – главного 

бухгалтера  управления муниципального имущества; 

7). Окаеву Любовь Васильевну – заместителя начальника управления образования; 

8). Румянцева Сергея Сергеевича – начальника управления физической культуры, 

спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики. 

 3. Начальнику управления культуры Гречкосею А.Д., начальнику управления 

физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики 

Румянцеву С.С.,  начальнику управления городского хозяйства Быканову Д.А., 

начальнику управления муниципального имущества Ефремову И.М., начальнику 

управления финансов Стекачеву В.И.,  начальнику управления образования Калашникову 

Н.А., начальнику управления социальной защиты и охраны здоровья населения Кравченко 

Л.И. произвести выплаты единовременного поощрения в размере одного должностного 

оклада вышеуказанным награжденным. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города                                                                                     В.И. Солнцев  

 
Е.А. Гладких 
3-30-25 


